
QUANTO TEMPO LE DROGHE RESTANO NEL CORPO? 

0 100 200 300

SANGUE
3 ore

12

12

48

48

336

12

48

37

8

0  20   40   60   80  100

3 giorni

5

3

4

4

30

4

4

6

6

URINE

0  20   40   60   80  100

3 giorni

90

90

90

90

90

90

90

90

90

CAPELLI
LSD

ALCOL

ANFETAMINA

BARBITURICI

COCAINA

CANNABIS

EROINA

MDMA

METANFETAMINA

MORFINA

DROGHE

www.drugs.ie

LA CAROVANA O.N.L.U.S. 
Via Pellizza da Volpedo 30 - 40139 BO

Tel. 051 494721 - Fax 051 548547
Sito: lacarovanacoop.com - Email: info@lacarovanacoop.com

TRACCIA 
delle SOSTANZE



QUANTO TEMPO LE DROGHE RESTANO NEL SANGUE?
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QUANTO TEMPO LE DROGHE RESTANO NELLE URINE?
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QUANTO TEMPO LE DROGHE RESTANO NEI CAPELLI?


